
 
 

 هـ 1443جمادى الآخرة  7 م 2022يناير  10  550العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 
 

 2022( لسنة 8مرسوم رقم )

 بتشكيل

 مجلس إدارة غُرفة دبي للاقتصاد الرّقمي

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــ

  

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم     نحن

  

 بشأن إنشاء غُرف دبي، 2022( لسنة 1)بعد الاطلاع على القانون رقم 

  

 نرسم ما يلي:

 تشكيل مجلس الإدارة

 (1المادة )

  

وعُضويةّ  معالي/ عمر محمد العلماء، يشُكّل مجلس إدارة غُرفة دبي للاقتصاد الرّقمي، برئاسة

 كُلّ من:

 نائباً للرئيس   السيدّ/ أحمد عبدالله جمعة بن بيات  .1

 عضواً    السيدّ/ حمد عبيد الشيخ المنصوري  .2

 عضواً     السيدّ/ خالد أحمد حميد الطاير  .3

 عضواً    السيدّ/ راشد عبدالله أحمد الغرير  .4

 عضواً    السيدّ/ فادي علي إسماعيل غندور  .5

 عضواً     السيّدة/ منى حيدر عطايا  .6

 عضواً    السيّدة/ هند عبدالحميد أحمد صديقي  .7

 عضواً     حمد علي العبار السيدّ/ راشد م .8

 عضواً    السيدّ/ منصور خليفه سلطان بن حبتور  .9

 عضواً     السيدّ/ رونالدو أي مووشاوار  .10

 عضواً     السيدّ/ مدثر الياس شيخه  .11

 عضواً    السيّدة/ اليسا باسمه بسام فريحه  .12

 عضواً      السيدّ/ داني فرحه  .13

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 هـ 1443جمادى الآخرة  7 م 2022يناير  10  550العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 
 

 

 النّشر والسّريان

 (2المادة )

  

 هذا المرسوم في الجريدة الرسميّة، ويعُمل به من تاريخ نشره. ينُشر

  

 

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2022يناير  3صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1443جمادى الأولى  30الموافـق 

 

 


